ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  28 января 2020  года                                                                                   № 8
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 21.05.2019 № 31
   В соответствии с Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести изменения в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 21.05.2019 № 31:

1.1.  подпункты 6 – 15 пункта 2.8.2 исключить.

  2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава администрации Мирошниковского

сельского  поселения
                         В.Д. Шкарупа